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Типовая межотраслевая форма № М-15

Утверждена постановлением Госкомстата России

от 30.10.97 № 71а

	НАКЛАДНАЯ №
	


на отпуск материалов на сторону

	
	Коды

	Форма по ОКУД
	0315007

	Организация
	Название Вашей фирмы
	по ОКПО
	


	Дата 
составления
	Код
вида
операции
	Отправитель
	Получатель
	Ответственный
за поставку

	
	
	структурное подразделение
	вид
деятельности
	структурное подразделение
	вид
деятельности
	структурное подразделение
	вид
деятельности
	код 
исполнителя

	
	
	
	
	
	
	
	
	


	Основание
	


	Кому
	ООО «Типография № 11»
	Через кого
	


	Корреспондирующий 
счет
	Материальные ценности
	Единица измерения
	Количество
	Цена,
руб.коп.
	Сумма без учета НДС,
руб.коп.
	Сумма НДС,
руб.коп.
	Всего с учетом НДС,
руб.коп.
	Номер
	Порядковый номер записи по складской картотеке

	счет,
субсчет
	код анали-
тического 
учета
	наименование, сорт, 
размер, марка
	номенкла-
турный номер
	код
	наимено-
вание
	надлежит отпустить
	отпущено
	
	
	
	
	инвентарный
	паспорта
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	
	
	Вид бумаги
	
	
	Шт.
	количество
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Формат, плотность
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	Всего отпущено
	
	наименований

	
	прописью
	


	на сумму
	
	руб.
	
	коп.
в том числе сумма НДС
	
	руб.
	
	коп.

	
	прописью
	
	
	
	
	
	
	


	Отпуск разрешил
	
	
	
	
	
	Главный бухгалтер
	
	
	
	

	
	должность
	
	подпись
	
	расшифровка подписи
	
	
	подпись
	
	расшифровка подписи












М.П.


	Отпустил
	
	
	
	
	
	Получил
	
	
	
	
	

	
	должность
	
	подпись
	
	расшифровка подписи
	
	должность
	
	подпись
	
	расшифровка подписи


